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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82211037A

2. Data e Regjistrimit 11/10/2018
3. Emri i Subjektit PromoMarketing ELITE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Teodor Keko, Pallati 2Art 
Konstruksion, Kati 2, Yzberisht 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne fushen e marketingut dhe reklamave, zhvillim 

i softwere e APPS ne sektorin e 
telekomunikacionit.Sherbime Informatike. Kryerja dhe 
zhvillimi, ne Shqiperi dhe jashte saj, i sherbimeve Marketing 
Online, asistenze teknike etj. Prezantime te statistikave te 
tregut dhe studimeve ne lidhje me to, te kryera ne fushen e 
tregtimit online nepermjet internetit. Projektimi dhe realizimi 
i fushatave publicitare dhe promovuese nepermjet 
shfrytezimit te te gjitha instrumenteve, perfshire marketingun 
telefonik dhe instrumenta te tjera te marketingut nepermjet 
internetit. Aktivitetet keshilluese te biznesit njeherazi ne 
marketing, publicitet, projektimin, realizimin, menaxhimin e 
faqeve te internetit, hapesires publicitare, CRM dhe bazave 
te te dhenave, per menaxhimin dhe administrimin, krijimit te 
rrjeteve te shitjes, duke perfshire edhe duke ngritur agjenci 
(perfshire franchising) ose Dege ne Shqiperi ose jashte 
vendit, trajnime te stafit, zhvillim te burimeve njerezore, 
praktika qe kane per qellim marrjen e certifikatave dhe 
akreditimeve te llojeve te ndryshme; Aktivite te konsultimit 
per vleresimin e projekteve inovative,te kompani te reja, 
START-UP dhe krijimin e kompanive te reja ndihmese, te 
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cilat mund te perdorni nje know-how te ri, ose ate qe tashme 
eshte blere nga kompania. duke perfshire emrin e mire te saj, 
regjistrin e saj te te dhenave per te lancuar produkte / 
sherbime te reja ne Shqiperi ose jashte saj; dhenien me qira 
te pasurive te paluajtshme ne pronesi te kompanise dhe nen 
qira te ndertesave te paleve te treat, Kompania gjithashtu 
mund te krijoje, regjistroje dhe te perdore markat e veta per 
te dalluar produktet e saj. Dhenia dhe manja me qira e 
kompanive komerciale, artizanale dhe industriale; Blerjen 
dhe shitjen e te drejtave reale, ne lidhje me kompanite, ose 
deget e kompanive komerciale, artizanale dhe industriale. 
Per arritjen e qellimit te saj shoqeria mund te trajtoje, te 
ndjek, te menaxhoje, te pranoje dhe te marre perfaqesime 
komerciale dhe industriale, munde te luaj, te gjitha aktivitetet 
tregtare, industriale, financiare, mobiliari dhe pasurite e 
paluajtshme te cilat do te konsiderohen te nevojshme apo te 
dobishme, duke perfshire ceshtjen e garancive, hipotekave 
dhe garancive te tjera, te verteta dhe personale. Kompania 
mund te: te merret, me aktivitete e ushtruar jo ne perballje 
publike dhe jo ne menyre prevalente, interesat, aksionet dhe 
investimet ne shoqerite ose kompanite e tjera apo 
ndermarrjeve te themeluara apo perberese, me perjashtim 
shprehur me perfundimi te punesimit dhe kufijve te 
percaktuara nga ligji. Import-Eksport, tregtim me shumice e 
pakice i te gjitha llojeve te mallrave industriale, ushqimore, 
bujqesore, metale te hekurit dhe te tjerave, ari dhe argjendit 
duke perfshire xhevairet dhe guret e cmuar. Prodhimi dhe 
tregtimi i materialeve te ndertimit. Organizimi dhe realizimi i 
panaireve dhe ekspozitave per muzete dhe cdo promovim 
eventual i nevojshem per importet-eksportet e produkteve 
tipike dhe lendeve te para te cdo vendi te interesuar ne 
projektet e tregtise dhe shqembimit te mallrave me vendet e 
tjer. Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem industrial dhe 
ushqimor. Import-Export dhe tregtim, artikuj te ndryshem 
konfensionesh, kerpi, lini, etj. Te perfunduara dhe gjysem te 
perfunduara. Import-Export dhe tregtim, artikuj te fushes se 
kozmetikes & te estetikes; Import-Export dhe tregtim, 
materiale plastike te llojeve dhe formave te ndryshme; Blerje 
dhe tregtim, automjete, avioneve dhe anijeve te markave dhe 
tonazheve te ndryshme, te personalizuar per transportin e 
njerezve dhe mallrave per linja kombetare dhe 
nderkombetare per turizem dhe per transport mallrash. 
Kembimi valutor dhe transferimi i parave. Kompania mund 
te financoje, menaxhoje dhe zhvilloje orendi dhe pajisje per 
Hotele, Bare, Restorante, Qendra Tregtare dhe Franchisees 
ne te gjithe boten.
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Alma Haruni10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/10/2018                Deri: 08/10/2020

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElisjanLogu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RegisLogu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AlmaHaruni

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PromoMarketing ELITE
E-Mail: almaharuni@yahoo.com  
Telefon: 0696321696  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-968172-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DC1636-242B-4028-B761-98A988B213D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C464FCA0-FE23-4738-AC5F-E375E04B914A
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-027698-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 23.11.2018 
per ndryshimin e adreses kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, Pallati 2Art Konstruksion, Kati 2, Yzberisht;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 6, Rruga Joklin Persi, Ndertesa nr 1-5, 1, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7715D885-148B-4802-AAB6-1203F3A93C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7715D885-148B-4802-AAB6-1203F3A93C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DAFF6F-DDC0-4C83-B084-6F96DF57A174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D98ABEF-1D76-4AAB-A82E-7F0A946B8736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FDEE71-C89C-4AC6-8561-BDCB88E2FD3E

